
 

Centrum investic, rozvoje a inovací, Regiocentrum Nový pivovar | Evropský dům, Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové, CZ 
www.cirihk.cz | info@cirihk.cz | t: +420 495 817 802 

IČO 71218840 | DIČ CZ71218840 | bankovní spojení: 35-0367350277/0100, Komerční banka 

 

Vyřizuje: Mgr. Jarmila Konečná| č. j.: CIRI/2017/850| dne: 15. 2. 2018 v Hradci Králové 

Oznámení o zrušení zadávacího řízení 

Vážení, 

jménem zadavatele, kterým je Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546, Vám tímto v souladu s ustanovením § 128 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), oznamuji zrušení zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku s názvem: „Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury v oblasti gastronomie v SŠGS Nová 

Paka – dodávka technického vybavení – technologie IT“, evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku 

veřejných zakázek Z2017-035187. 

Zadávací řízení je zrušeno v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona z toho důvodu, že se v průběhu 

zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby 

v zadávacím řízení pokračoval. Podrobné odůvodnění zrušení zadávacího řízení je obsaženo v rozhodnutí o 

zrušení zadávacího řízení, které je přílohou tohoto oznámení. 

Dle § 241 zákona je možné podat námitky proti všem úkonům zadavatele v zadávacím řízení. Námitky proti 

úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen podle tohoto zákona uveřejnit či odeslat 

stěžovateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. 

Dovolujeme si upozornit, že v souladu s § 243 je účastník zadávacího řízení oprávněn se písemně vzdát práva 

podat námitky. Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu 

k tomuto účastníku zadávacího řízení uplynula. V případě, kdy by se účastník chtěl vzdát práva podat námitky, si 

Vám přílohou dovolujeme zaslat vzor vzdání se práva podat námitky. 

Přílohy: 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

Vzor pro případ vzdání se práva podat námitky 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

http://www.cirihk.cz/

		2018-02-15T14:32:44+0100
	Mgr. Jarmila Konečná




